[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
                                        РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года              10/6

О согласовании ежеквартального сводного районного Календарного плана управы Бабушкинского района  города Москвы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»), и на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы А.Р. Алисултанова от 14.08.2014 года №715/14 о согласовании  ежеквартального сводного районного Календарного плана управы Бабушкинского района  города Москвы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2014 года, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
	        1. Согласовать ежеквартальный сводный районный Календарный план управы Бабушкинского района города Москвы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2014 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру  северо-восточного административного округа  города Москвы и управу Бабушкинского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский  А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 18 сентября  2014 года №10/6

Календарный план управы Бабушкинского района  города Москвы
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства на 4-ий квартал 2014 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Даты проведения
	Место проведения
	Планируемое число участников
	Финансирование, использование
	Организации,
проводящие мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Экскурсионная программа для пожилых малообеспеченных  жителей района, посвященная Дню старшего поколения «Ах, это дачное Царицыно!»

	октябрь
	Усадьба Царицыно
(г. Москва)
	45
	50,00
	Управа района

	2.
	«Мама» - праздничное мероприятие для многодетных и малообеспеченных семей района, посвященное  Дню матери

	ноябрь
	По назначению
	200
	33,70
	Управа района

	3.
	«Время – вперед» - фестиваль творческих коллективов района, посвященный Году культуры.

	ноябрь
	По назначению
	300
	18,155
	Управа района

	4.
	Познавательно – анимационная программа для детей с ограниченными возможностями «Твори добро», посвященная Декаде инвалидов.

	декабрь
	По назначению
	150
	40,00
	Управа района

	5.
	Концертная программа для жителей района с ограниченными возможностями здоровья, посвященная Декаде инвалидов.

	декабрь
	По назначению
	80
	30,00
	Управа района

	6.
	Экскурсионная программа в Переславль-Залесский  для ветеранов ВОВ и подростков района, посвященная годовщине битвы под Москвой.

	декабрь
	Г. Переславль-Залесский
	45
	80,00
	Управа района

	7.
	Новогоднее представление для детей района из социально-незащищенных категорий населения.

	декабрь
	Ул. Рудневой, д.3
(ГБУК МГИЭТ)
	450
	90,00
	Управа района

ИТОГО:
	СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫЕ
	123,70

	КУЛЬТУРНО-МАССОВЫЕ
	218,155